
Šalys

Ieškovė: Research and Production Company „MELT WATER“, UAB (Klaipėda, Lietuva), atstovaujama advokatės V. Viešūnaitės

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Reikalavimai

— 2013 m. lapkričio 26 d. atsakovės, Vidaus rinkos derinimo tarnybos Penktosios apeliacinės tarybos, sprendimą byloje 
R 494/2013-5 panaikinti bei įpareigoti atsakovę įregistruoti ieškovės, Research and Production Company „MELT WATER“, 
UAB, pareikštą registruoti Bendrijos prekių ženklą „MELT WATER Original“ (paraiškos Nr. 010 782 068).

— Priteisti ieškovės, Research and Production Company „MELT WATER“, UAB, naudai bylinėjimosi išlaidas.

— Išreikalauti iš atsakovės, Vidaus rinkos derinimo tarnybos, apeliacijos dėl minėto Bendrijos prekių ženklo (paraiškos 
Nr. 010 782 068) medžiagą.

Ieškinio pagrindai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis šviesiai mėlynos spalvos Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai 
elementai „MELT WATER Original“, 32 klasės prekėms – Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 010 782 068.

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas, 7 straipsnio 1 dalies b punktas ir 
susijusi Sąjungos teismų praktika. 

2014 m. sausio 27 d. pareikštas ieškinys byloje UAB „MELT WATER“ prieš VRDT (Butelio forma)

(Byla T-70/14)

(2014/C 112/63)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: lietuvių

Šalys

Ieškovė: Research and Production Company „MELT WATER“, UAB (Klaipėda, Lietuva), atstovaujama advokatės V. Viešūnaitės

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Reikalavimai

— 2013 m. lapkričio 26 d. atsakovės, Vidaus rinkos derinimo tarnybos Penktosios apeliacinės tarybos, sprendimą byloje 
R 481/2013-5 panaikinti bei įregistruoti ieškovės, Research and Production Company „MELT WATER“, UAB, pareikštą 
registruoti Bendrijos prekių ženklą, kurį sudaro butelio forma, (paraiškos Nr. 010 751 584).

— Priteisti ieškovės, Research and Production Company „MELT WATER“, UAB, naudai bylinėjimosi išlaidas.

— Išreikalauti iš atsakovės, Vidaus rinkos derinimo tarnybos, apeliacijos dėl minėto Bendrijos prekių ženklo (paraiškos 
Nr. 010 751 584) medžiagą.

2014 4 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 112/49



Ieškinio pagrindai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: erdvinis Bendrijos prekių ženklas, kurį sudaro butelio forma, 32 klasės prekėms 
– Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 010 751 584.

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 4 straipsnis, 7 straipsnio 1 dalies b punktas ir susijusi Sąjungos 
teismų praktika. 

2014 m. vasario 4 d. pareikštas ieškinys byloje Copernicus-Trademarks prieš VRDT – Maquet (LUCEO)

(Byla T-82/14)

(2014/C 112/64)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Copernicus-Trademarks Ltd (Boramvudas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokato F. Henkel

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Maquet GmbH & Co. KG (Raštatas, Vokietija)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2013 m. lapkričio 25 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 2292/2012-4 ir atmesti prašymą pripažinti Bendrijos prekių ženklo 
LUCEO registraciją Nr. 8 554 974 negaliojančia;

subsidiariai, panaikinti skundžiamą sprendimą ir grąžinti bylą Apeliacinei tarybai;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas pripažinti jo registraciją negaliojančia: žodinis prekių ženklas 
LUCEO 10, 12 ir 28 klasių prekėms – Bendrijos prekių ženklas Nr. 8 554 974

Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negaliojančia: Maquet GmbH & Co. KG

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies b punktas

Anuliavimo skyriaus sprendimas: Atmesti prašymą pripažinti registraciją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

C 112/50 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 4 14


